
 

 

 

   БІЛОЗЕРСЬКИЙ РАЙОН ХЕРСОНСЬКА   ОБЛАСТЬ 
МУЗИКІВСЬКА  СІЛЬСЬКА  РАДА 

 РІШЕННЯ 

Тридцять шостої сесії сільської ради сьомого скликання 
 

від 20 вересня 2019   року                                                              №644 

 

 Про розробку детального плану території 

(Потребенко О.І.) 

 

Розглянувши заяву Потребенка О.І. про надання дозволу на розроблення детального плану 
земельної ділянки на території Музиківської сільської ради за адресою с. Східне вул. Поштова, 
враховуючи рішення постійної комісії з питань транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, 
земельних відносин та охорони навколишнього середовища, керуючись статтями 8, 16, 19, 21, 24 
Закону України «Про регулювання містобудівної діяльності», постановою Кабінету Міністрів 
України від 25 травня 2011 року № 555 «Про затвердження Порядку проведення громадських 
слухань щодо врахування громадських інтересів під час розроблення проектів містобудівної 
документації на місцевому рівні», Порядком розроблення містобудівної документації, 
затвердженим наказом Міністерства регіонального розвитку, будівництва та житлово-
комунального господарства України від 16 листопада 2011 року № 290, на підставі ст.26 п 34 
Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» сесія сільської ради  

 
ВИРІШИЛА:  
 
1. Відмовити гр. Потребенку О.І. у наданні дозволу на розробку детального плану 

території, оскільки на вказаній земельній ділянці обліковується майно у приватній власності.  
2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію з питань 

транспорту, зв’язку, благоустрою, будівництва, земельних відносин та охорони навколишнього 
середовища (голова – Колісніченко В.І.) 

 
Сільський голова                                                                     С.Н. Лейбзон 
 

  


